富山県立山町

企業版ふるさと納税申込書

令和 年 月 日

立山町長 舟橋 貴之 様

住所又は所在地

名 称

代表者（役職・氏名） 印

担当者 氏 名

電話番号

下記のとおり、企業版ふるさと納税を申し込みます。

記

寄附金の使途、口数及び金額

寄附金の使途 寄附口数 寄附金額

未来人材育成就学支援プロジェクト 口×10万円 万円

「五百石駅周辺」便利な街へ再設計

プロジェクト
口×10万円 万円

「働きたい」と「住みたい」が調和す

る町へ ～関係人口の増加を求めて
口×10万円 万円

災害復旧（令和 5年豪雨災害、令和
6年能登半島地震災害） 口×10万円 万円

新児童館の遊具設置プロジェクト 口×10万円 万円

計 口×10万円 万円

ご寄附いただいた企業様名は、町ホームページ内で掲載させていただきます。

使途にご賛同いただき、お力添えいただきますようお願いいたします。